
UCHWAŁA Nr XVIII/101/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 lutego 2016 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), w związku z § 44
ust.  2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21,  z 2015 r. poz.  2829)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Przewodniczący Rady Miejskiej
Marcin Zajączkowski

1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/101/16
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 22 lutego 2016 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

15 grudnia 2015 r.

1.Burmistrz podpisał umowę najmu z Pawłem Linowieckim, właścicielem firmy
ART.  IMPRESS  z  Polichnowa,  na  wynajem  Teatru  Letniego  w  celu
zorganizowania  koncertu  Don  Vasyla  oraz  koncertu  „Wielka  sława  to  żart”
w dniu 20 grudnia br. Czynsz najmu wynosi 1.845,-zł brutto. 

21 grudnia 2015 r.

2. Burmistrz podpisał akty notarialne:
1/  z Państwem S. -  dotyczący kupna niezabudowanej działki o powierzchni  
38 m2, położonej przy ul. Rolnej, z przeznaczeniem pod drogę. Wynegocjowana
cena nabycia wynosi 1.400,-zł;
2/ z Panem C. - dotyczący kupna niezabudowanej działki o powierzchni 103 m2,
położonej przy ul. Rolnej, z przeznaczeniem pod drogę. Wynegocjowana cena
nabycia wynosi 3.800,-zł;
3/ z Panem C. - dotyczący sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
o  powierzchni  77  m2,  zlokalizowanej  na  pl.  Gdańskim,  dotychczasowemu
użytkownikowi wieczystemu. Cena sprzedaży wynosi 11.100,-zł;
4/  z  przedstawicielami  Kliniki  Uzdrowiskowej  „Pod  Tężniami”  dotyczący
zbycia  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  o  powierzchni  962  m2

dotychczasowemu  użytkownikowi  wieczystemu.  Cena  sprzedaży  wynosi

2



724.500,-zł (z czego 144.900,-zł zostało zapłacone przed podpisaniem umowy, 
a 579.600,-zł zostanie zapłacona w 9 ratach rocznych);
5/ z Państwem W. - dotyczącą sprzedaży niezabudowanej działki  o powierzchni

77 m2, zlokalizowanej przy ul. Zdrojowej. Cena sprzedaży ustalona w wyniku
przetargu ograniczonego wynosi 49.793,-zł.

28 grudnia 2015 r.

3. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego komisji
do przeprowadzenia przetargu, wyznaczonego na 4 stycznia 2016 r., w sprawie
sprzedaży  nieruchomości  -  działki  nr:  1130/3,  1130/4  i  1130/5,  każda  
o powierzchni 1.500 m2 - położonych przy ul. Piaskowej. Skład komisji: Marian
Ogrodowski – przewodniczący, członkowie – Małgorzata Talarek, Magdalena
Zwierzchowska-Drożdża.

4. Burmistrz wydał zarządzenie  w sprawie powołania komisji  odbiorowej dla
dokonania  czynności  odbioru robót  związanych z  budową pochylni  dla  osób
niepełnosprawnych wraz ze schodami i dojściem do szaletu w parku Zdrojowym
w  Ciechocinku.  Skład  komisji:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,
członkowie - Sylwia Kucińska, Maciej Pysz, przy udziale inspektora nadzoru -
Wojciecha Wesołowskiego.

5.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  umowy  z  Wojewodą  Kujawsko-Pomorskim,
reprezentowanym  przez  Dyrektora  Wydziału  Polityki  Społecznej  Kujawsko-
Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Bydgoszczy,  w  sprawie  wsparcia
finansowego  gminy  w  realizacji  programu  „Pomoc  państwa  w  zakresie
dożywiania” w roku 2015. Aneks dotyczy obniżenia dotacji  celowej o kwotę
8.750,-zł.

4 stycznia 2016 r.

6.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  publicznego na
wydruk  miesięcznika  „Zdrój  Ciechociński”.  Szczegółowy  opis  przedmiotu
zamówienia:  wykonanie wydruku 12 numerów Gazety Samorządu Lokalnego
„Zdrój  Ciechociński”  w  nakładzie  600  egzemplarzy  miesięcznie  (objętość  
28  stron  formatu  A4).  Szacunkowa  wartość  brutto  przedmiotu  zamówienia
wynosi 21.168,-zł. Termin wykonania zamówienia – w ciągu 2 dni roboczych od
dnia otrzymania materiałów, z dostarczeniem nakładu do zamawiającego oraz
wskazanych punktów sprzedaży. Do przeprowadzenia postępowania Burmistrz
wyznaczył komisję w składzie: Janusz Hawik, Joanna Rutkowska.

3



7.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  publicznego  na
skład  
i łamanie do 12 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński”. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia: wykonanie składu i łamania materiałów dostarczonych
przez redaktora naczelnego „Zdroju Ciechocińskiego”; wykonanie montażu oraz
przygotowanie  do  druku  zdjęć  publikowanych  w  miesięczniku  zgodnie  
z  parametrami  wydruku;  dostarczenie  przygotowanych  materiałów  do
wskazanej drukarni do 15. dnia każdego miesiąca; przesłanie numeru w wersji
elektronicznej do Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta do 30. dnia każdego
miesiąca;  objętość gazety – 28 stron formatu A4.  Szacunkowa wartość brutto
przedmiotu zamówienia wynosi  13.680,-zł.  Termin wykonania w ciągu 2 dni
roboczych od dnia  otrzymania  materiałów wraz  z  dostarczeniem nakładu do
siedziby  Zamawiającego  oraz  wskazanych  punktów  sprzedaży.  Do
przeprowadzenia  postępowania  Burmistrz  wyznaczył  komisję  w  składzie:
Janusz Hawik, Joanna Rutkowska.

8.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  dotyczącego  wsparcia  realizacji
zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,
skierowanego  do  klubów  sportowych  działających  na  terenie  Gminy
Ciechocinek  oraz  ustalenia  treści  regulaminu  postępowania  komisji
konkursowej. Skład komisji: 
- Marian Ogrodowski – wiceburmistrz Ciechocinka - przewodniczący,
-  Tomasz  Górecki  –  dyrektor  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Ciechocinku  –
wiceprzewodniczący
- Janusz Hawik – kierownik Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta – członek
- Grzegorz Adamczyk – radny Rady Miejskiej – członek 
- Jerzy Draheim – radny Rady Miejskiej – członek
Regulamin  postępowania  Komisji  Konkursowej  stanowi  załącznik  do
zarządzenia.

9.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenia  zamówienia  publicznego na
konserwację  sieci  monitoringu  miejskiego. Szczegółowy  opis  przedmiotu
zamówienia:
- okresowe  czyszczenie kamer,
- konserwacja skrzynek, 
- konserwacja urządzeń do transmisji danych, 
- konserwacja elementów sieci zasilającej i uziemiającej,
-  wizyta  w Komisariacie  Policji  co  2-3  dni  celem sprawdzenia  poprawności
funkcjonowania systemu i usunięcia archiwalnego materiału,

4



-  wizyta  w  Komisariacie  Policji  niezwłocznie  w  przypadku  wezwania
telefonicznie przez dyżurnego bądź pracowników KP Ciechocinek w sprawach
związanych bezpośrednio z monitoringiem,
- wykonywanie kopii zapasowych z nagraniami oraz pełnym obrazem systemu
na osobnym dysku twardym,
- wykonywanie kopii zapasowych ustawień urządzeń do transmisji danych,
- wykonywanie aktualizacji systemu i aktualizacji oprogramowania urządzeń,  
w tym videoserwerów, stacji  monitoringu i modemów do cyfrowej transmisji
danych,
- dostępność telefoniczna pod numerem alarmowym telefonu 24h/dobę, reakcja 
na każde zgłoszenie telefoniczne,
-  wykonywanie  pomiarów  szerokopasmowych  i  reflektometrycznych
okablowania  miedzianego  i  światłowodowego,  wykonywanie  okresowych
raportów.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 16.000,-zł.
Warunki zamówienia: 
- termin wykonania zamówienia do 31 grudnia 2016 r.,
- czas na usunięcie usterki - 24 godziny.
Konserwacja dotyczy następujących lokalizacji:
- kamera ul. Widok/Zdrojowa wraz z całym osprzętem,
- kamera ul. Osiedlowa/Polna wraz z całym osprzętem,
- kamera ul. Zdrojowa/Armii Krajowej wraz z całym osprzętem,
- kamera ul. Broniewskiego wraz z całym osprzętem,
- kamera plac Gdański wraz z osprzętem,
- kamera dywany kwiatowe wraz z całym osprzętem,
- kamera przy fontannie na Parterach Hellwiga wraz z całym osprzętem,
- kamera ul. Leśna/Armii Krajowej wraz z całym osprzętem,
- kamera ul. Poprzeczna/Tężniowa wraz z całym osprzętem,
- kamera park Zdrojowy - muszla wraz z całym osprzętem,
- kamera park Zdrojowy - fontanna Jaś i Małgosia wraz z całym osprzętem,
- kamera park Zdrojowy - przy stawach wraz z osprzętem,
-  kamery  w  rejonie  budynku  zaplecza  boisk  i  świetlicy  z  herbaciarnią  w
„dołkach” u zbiegu ul. Tężniowej i al. Pojednania,
- kamery w parku Tężniowym przy kortach tenisowych,
- kamera przy ul. Ks. Owczarka wraz z całym osprzętem,
- kamera na skwerze przy Teatrze Letnim wraz z całym osprzętem,
- stacja monitoringu miasta z urządzeniami towarzyszącymi – KP Ciechocinek.
Konserwacja dotyczy również kamer, które ewentualnie zostaną uruchomione
podczas  modernizacji  systemu  monitoringu  miasta  Ciechocinka  w  roku
bieżącym. 
Zaproszenie skierowano do następujących wykonawców:

5



-  Zakład  Usługowy  RTV,  Instalacja  Anten  TV-SAT,  Waldemar  Borucki,
Ciechocinek, 
-  ITTAM, Ryszard Zawilski, Ciechocinek,
- MŁOT SAT Rafał Domagała, Ciechocinek,
- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek,
- Zakład Usług Elektronicznych, Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek.

 
10. W  nawiązaniu do wniosku firmy Projektowanie i  Nadzory WOD-KAN  
z Małej Nieszawki, Burmistrz wyraził zgodę na lokalizację kanalizacji sanitarnej

w  działce  nr  2156/1  (pas  drogowy  ul.  Nieszawskiej),  stanowiącej  własność
gminy, po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenie kanalizacji  bez jakiejkolwiek ingerencji w asfalt ulicy, 
-  przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- lokalizacja projektowanego przyłącza zgodnie z przedłożonym załącznikiem
graficznym,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie
pasa  drogowego  oraz  uiszczenia  stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do
planowanego zamierzenia inwestycyjnego.    

11. W nawiązaniu do wniosku Krzysztofa R. z Ciechocinka, Burmistrz wyraził
zgodę na lokalizację przyłącza kanalizacji sanitarnej w działkach nr 2340, 2353 
(ul.  Bema),  stanowiących  własność  gminy,  po  spełnieniu  następujących
warunków:
-  przeprowadzenie  przyłącza  bez  jakiejkolwiek  ingerencji  w  asfalt  ulicy,  za
pomocą przecisku sterowanego, 
-  przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- lokalizacja projektowanego przyłącza zgodnie z przedłożonym załącznikiem
graficznym,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie
pasa  drogowego  oraz  uiszczenia  stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do
planowanego zamierzenia inwestycyjnego.   
  

6



12. Burmistrz wydał zezwolenie FHU Grażyna Malanowska, Hotel Kopernik –
Ciechocinek,  na  postawienie  reklam  (2  tablic  kierunkowych),  o  łącznej
powierzchni 0,156 m2,  w pasie drogowym ul. Narutowicza oraz ul.  Bema na
słupach oświetlenia ulicznego, w 2016 roku. Opłata za umieszczenie w pasie
drogowym  urządzeń  nie  związanych  z  infrastrukturą  drogową  za  cały  rok
wynosi 569,40 zł.

13.  Burmistrz  wydał  decyzję  zezwalającą  spółce  ENERGA  OPERATOR
Eksploatacja Toruń na zajęcie pasa drogowego ul. Kwiatowej w celu naprawy
uszkodzonego  kabla  energetycznego  w  dniach  4-5  stycznia  2016  r.,  po
spełnieniu następujących warunków:
- oznakowania miejsca prowadzonych prac,
- przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- utrzymania czystości i porządku na terenie prowadzonych robót i wokół niego,
- uiszczenia opłaty w wysokości 96,-zł.

14.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert
dotyczącego wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu, skierowanego do klubów sportowych działających na
terenie Gminy Ciechocinek. Termin składania ofert – do 19 stycznia 2016 r.,
natomiast  otwarcie  ofert  nastąpi  20  stycznia  2016  r.  Treść  ogłoszenia,
stanowiąca załącznik do zarządzenia, określa m in.:
- rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację
zadania (wysokość środków w 2016 r. – do 70.000,-zł),
- zasady przyznawania dotacji,
- terminy i warunki realizacji zadania (realizacja zadania powinna nastąpić od
dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2016 r.)
- termin i miejsce składania ofert.

15.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panią  Moniką  Kofel-Dudziak  –  Centrum
Pomocy Psychologicznej i Terapii – z Ciechocinka na prowadzenie w 2016 r.
Punktu  Pomocy Psychologicznej  dla  osób doznających przemocy (udzielanie
pomocy  w  indywidualnych  sprawach).  Punkt  będzie  prowadzony  na  terenie
MOPS-u. Wynagrodzenie będzie regulowane według następujących zasad:
- 80,-zł brutto za 1 godzinę pracy,
- 3 godziny zegarowe w tygodniu.
(dyżury będą się odbywały w każdy wtorek w godz. 9.00 – 12.00)

16.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panią  Mirosławą  Westphal  z  Torunia  na
prowadzenie  w  2016  r.  Punktu  Poradnictwa  Prawnego  w  zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie (problem alkoholowy; udzielanie porad 
w indywidualnych sprawach). Punkt będzie prowadzony na terenie MOPS-u  

7



i będzie czynny w każdą środę w godz. 8.15 – 10.15. Wynagrodzenie będzie
regulowane według następujących zasad:
- 73,-zł brutto za 1 godzinę porad prawnych,
- 2 godziny zegarowe w tygodniu.

17. Burmistrz podpisał akt notarialny z Państwem L. na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (dz.  nr  1418/2)  
o  powierzchni 236 m2,  położonej  przy ul.  Nieszawskiej,  w celu poprawienia
warunków zagospodarowania nieruchomości  przyległej,  stanowiącej  własność
nabywców. Ustalona w wyniku przetargu cena sprzedaży wynosi  14.410,68 zł.

11 stycznia 2016 r.

18.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i  przeprowadzenia  postępowania  na  budowę  oświetlenia  ulicznego  ul.
Brzozowej w Ciechocinku. Warunki postępowania:  1) postępowanie w trybie
zapytania ofertowego, 2) termin realizacji do 30 czerwca 2016 r., 3) kryterium
oceny  ofert  –  cena  100%,  4)  wadium  -  2.000,00  zł,  5)  ilość  zaproszonych
wykonawców – 5, 6) termin składania ofert do 27 stycznia 2016 r.
Zakres prac do wykonania obejmuje między innymi:   

a) wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw
wraz z robotami towarzyszącymi, 

b) dopuszcza  się  materiały  innych  producentów  niż  wykazane  
w dokumentacji projektowej, pod warunkiem zastosowania urządzeń
równoważnych,

c) przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
d) uruchomienie wykonanego oświetlenia,
e) obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją

powykonawczą,
f) opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania Burmistrz powołał komisję
w  składzie:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,  członkowie  -  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski.
Zaproszenia skierowano do następujących wykonawców: 
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń
-  Przedsiębiorstwo  Robót  Ogólnobudowlanych  „ELEKTROINSTAL”,  Adam,
Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda
- Energo - Inwest Jacek Mielczarek, Dębe, p-ta Serock 
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych, Mariusz Nowak, Wołuszewo  

8



- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń

19.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i  przeprowadzenia  przetargu  na  budowę  oświetlenia  ulicznego  ulic:
Wołuszewska,  Sportowa  i  Wesoła  w  Ciechocinku.  Warunki  postępowania:  
1)  przetarg  nieograniczony,  2)  termin  realizacji  do  30  czerwca  2016  r.,  
3) kryterium oceny ofert  – cena 100%, 4) wadium - 10.000,00 zł,  5) termin
składania ofert do 28 stycznia 2016 r. Zakres prac obejmuje między innymi:   

a wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw
wraz z robotami towarzyszącymi (słupy z herbem Ciechocinka), 

b dopuszcza  się  materiały  innych  producentów  niż  wykazane  w
dokumentacji  projektowej,  pod  warunkiem  zastosowania  urządzeń
równoważnych,

c przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
d uruchomienie wykonanego oświetlenia,
e obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją

powykonawczą,
f opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  Burmistrz  powołał  komisję  
w  składzie:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,  członkowie  -  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski.
 
20.  Burmistrz  wystąpił  z  zaproszeniem  do  złożenia  oferty  cenowej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:
- opracowania projektu decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą terenu,
- opracowania projektu decyzji o ustaleniu inwestycji celu publicznego wraz  
z analizą terenu,
dla potrzeb przeprowadzenia postępowania w sprawie wydania decyzji. Termin
wykonania zamówienia: 26 stycznia – 31 grudnia 2016 r. Gwarancja – do czasu
uprawomocnienia  się  decyzji.  Termin  składania  ofert  –  25  stycznia  2016  r.
Zaproszenia skierowano do następujących wykonawców:
- STUDIO-em, Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek,
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
-  URBI-EKO  Biuro  Badawczo-Rozwojowe,  Władysława  Rekowska,
Włocławek,

21.  Burmistrz  wystąpił  z  zaproszeniem  do  złożenia   oferty  cenowej  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie operatów szacunkowych
nieruchomości:

9



-  wycena  lokali  mieszkalnych  i  niemieszkalnych  wraz  z  pomieszczeniami
przynależnymi,  łącznie  z  wyceną  ułamkowej  części  gruntu  (cena  gruntu
wyodrębniona),
- wycena działki zabudowanej,
- wyliczenie udziałów w nieruchomościach wspólnych.
Cena operatu powinna obejmować koszty pozyskania dokumentów niezbędnych
do przeprowadzenia wyceny, takich jak:  mapy, odpisy z ksiąg wieczystych i
wypisy z rejestru gruntów.
Termin  wykonania  zamówienia:  26  stycznia  do  31  grudnia  2016  r.  Okres
gwarancji:  do  czasu  wykorzystywania  operatu,  jakiemu  celowi  ma  służyć.
Termin składania  ofert  –  do 25 stycznia  2016 r. Zaproszenia  skierowano do
następujących wykonawców:
- Barbara Kowalewska, Toruń,
- „Grażka Nieruchomości”, Ciechocinek,
- Usługi Projektowo-Szacunkowe, Kazimierz Jóźwiak, Aleksandrów Kuj.,
- BWN Elżbieta Bielecka, Toruń.

22.  Burmistrz  wystąpił  z  zaproszeniem  do  złożenia   oferty  cenowej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na obsługę czynności i postępowań
geodezyjnych:
- podział działek,
- rozgraniczenie i podział działek,
- wznowienie granic,
- kontrola ewidencyjna działek.
Termin wykonania zamówienia:  od 26 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Okres
gwarancji  do  czasu  wprowadzenia  ustaleń  do  ewidencji  gruntów.  Termin
składania ofert do 25 stycznia 2016 r. Zaproszenia skierowano do następujących
wykonawców:
- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne T-GEO Łukasz Tarzyński, Ciechocinek,
- SKALMIAR Roman Lewocki, Aleksandrów Kuj.,
- GEOSKALA Adam Lewandowski, Aleksandrów Kuj.,
-  Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne  „GEOPOL”  Mariusz  Lewandowski,
Aleksandrów Kuj.

15 stycznia 2015 r.

23. W postępowaniu o udzielenie zamówienia na konserwację sieci monitoringu
miejskiego  na  zaproszenie  skierowane  do  pięciu  wykonawców  wpłynęły  3
oferty:
- ITTAM, Ryszard Zawilski, Ciechocinek na kwotę 20.910,00 zł,
- MŁOT SAT Rafał Domagała, Ciechocinek na kwotę 20.400,-zł brutto,

10



- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek na kwotę 21.525,00 zł brutto,
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 19.680,00 zł brutto
Wybrana została oferta z najniższą ceną, którą złożyła firma MŁOT SAT - Rafał
Domagała  z  Ciechocinka.  Burmistrz  podpisał  stosowną  umowę na  realizację
zadania.

24.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania na adaptację budynku przy ul. Mickiewicza 10
w  Ciechocinku  na  Ośrodek  Dziennego  Pobytu.  Ogólne  warunki  przetargu:
termin realizacji do 31 października 2016 r., kryterium oceny ofert - cena 100%,
wadium - 35.000,00 zł, termin składania ofert do  5  lutego  2016  r.  Do
przygotowania  
i  przeprowadzenia  przetargu  Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:  Marian
Ogrodowski – przewodniczący, członkowie - Andrzej Szczepanowski, Sylwia
Kucińska. Zakres prac do wykonania obejmuje między innymi:   
-  rozbudowę  i  nadbudowę  budynku  Miejskiego  Centrum  Kultury  –  zmianę
sposobu użytkowania na Ośrodek Dziennego Pobytu,
-  dopuszcza  się  materiały  i  urządzenia  innych  producentów  niż  wykazane  
w  dokumentacji  projektowej,  pod  warunkiem  zastosowania  rozwiązań
równoważnych,  tj.  wykonanych  z  tego  samego  materiału,  o  podobnych
parametrach technicznych oraz wizualnie podobnych.,
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów.,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą,
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

25.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i  przeprowadzenia  przetargu  na  budowę  oświetlenia  ulicznego  ulic:
Kosmonautów, Dembickiego, Chopina, Matejki i Łokietka w Ciechocinku.
Warunki przetargu:
- termin realizacji  do 30 czerwca 2016 r.
- kryterium oceny ofert – cena 100%
- wadium - 12.000,00 zł
- termin składania ofert do 1 lutego 2016 r.
Zakres prac do wykonania obejmuje między innymi:   
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz  
z robotami towarzyszącymi (zastosować słupy z herbem Ciechocinka), 
- dopuszcza się materiały innych producentów niż wykazane, jako przykładowe,

w  dokumentacji  projektowej,  pod  warunkiem  zastosowania  urządzeń

11



równoważnych,  tj.  wykonanych  z  tego  samego  materiału,  o  podobnych
parametrach  technicznych  oraz  wizualnie  podobnych  i  uzyskania  akceptacji
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu Delegatura we Włocławku.
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
- uruchomienie wykonanego oświetlenia,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  Burmistrz  powołał  komisję  
w  składzie:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,  członkowie  -  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski.

26. Burmistrz podpisał umowy o najem lokalu socjalnego:
- z p. Arkadiuszem S. na najem lokalu składającego się z 2 pokoi, kuchni i wc, 
o  łącznej  powierzchni  użytkowej  30,20  m2,  mieszkalnej  20,89  m2 (wraz  
z nieodpłatnym używaniem pomieszczenia gospodarczego),
- z p. Longiną A. na najem lokalu składającego się z jednego pokoju, kuchni,
przedpokoju,  łazienki  i  wc,  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  42,51  m2,

mieszkalnej  16,64 m2 (wraz  z  nieodpłatnym  używaniem  pomieszczenia
gospodarczego). 

27.  Po  rozpatrzeniu  wniosków  lokatorów  Burmistrz  podjął  decyzję  o
przedłużeniu  umów  najmu  lokali  socjalnych  na  okres  jednego  roku
następującym najemcom:
- p. Monice O.,
- p. Rafałowi D.,
- p. Przemysławowi H.,
- p. Zbigniewowi D.,
-  p.  Januszowi  U.   –  przedłużenie  umowy  na  okres  6  miesięcy,  ponieważ
dotyczy pomieszczenia tymczasowego.

28. Burmistrz przyjął informację o zakończeniu remontu lokalu mieszkalnego  
w  budynku  przy  ul.  Widok  2.  W lokalu  tym  dokonano  wymiany  instalacji
elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania. Wartość robót
wynosiła 17.400,-zł, wykonawcą było CTBS sp. z o.o.

29.  Pani  Natalia  O.  wystąpiła  z  prośbą  o  zawarcie  umowy najmu pawilonu
handlowego  nr  2  na  placu  targowym  przy  ul.  Stolarskiej  po  zmarłym ojcu.
Burmistrz wyraził zgodę na przepisanie umowy najmy na wnioskodawczynię.
Czas trwania umowy do końca 2017 r.

30.  W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  na  wydruk  „Zdroju
Ciechocińskiego w 2016 r. wpłynęły 3 oferty:

12



- Pracownia Poligraficzna Sp. j. Piotr Niedlich i Roman Szwaba z Torunia na
kwotę 21.168,00 zł brutto,
- Zakład Usług Poligraficznych S.C., Toruń na kwotę 26.826,30 zł brutto,
- Drukarnia Salus Dariusz Rudziński z Torunia na kwotę 23.133,60 zł.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, którą złożyła Pracownia Poligraficzna
P. Niedlich i R. Szwaba z Torunia. Burmistrz podpisał stosowną umowę.

31.  W postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  na  wykonanie  składu „Zdroju
Ciechocińskiego w 2016 r. wpłynęły 3 oferty:
-  Studio  Reklamy  DEGRAF  Dariusz  Drzewucki  z  Ciechocinka  na  kwotę
13.560,-zł brutto,
- FHP SILVAN Janusz Popławski z Ciechocinka na kwotę 19.955,52 zł brutto,
- Krzysztof Skórzyński ze Stawek na kwotę 16.800,-zł brutto.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Studia Reklamy DEGRAF Dariusza
Drzewuckiego z Ciechocinka. Burmistrz podpisał stosowną umowę.

32. Firma VIVA MEDIA przedłożyła ofertę reklamy Ciechocinka w sieci kin
Multikino.  Kierownik  Biura  Promocji  zaproponował,  aby  reklamy  kinowe
zaprezentowane  były  na  przełomie  marca  i  kwietnia  br.  w  następujących
miastach: Gdańsk, Poznań Malta, Warszawa Złote Tarasy. Cena za oferowaną
usługę wynosi 27.775,50 zł (poziom cenowy z 2015 r.). Burmistrz nie skorzystał
ze złożonej oferty ze względu na fakt emisji licznych zwiastunów oraz filmu
„Excentrycy”. Zaoszczędzone środki w kwocie 24.000,-zł przekazane zostaną
na całoroczną kampanię prasową (po Kongresie Mediów Lokalnych).

33.  Burmistrz  podpisał  aneks  do umowy z firmą ITTAM Ryszard Zawilski  
z Ciechocinka na konserwację kamer internetowych od lutego 2016 r. Zmianie
ulega wysokość kwoty za konserwację, która wzrosła z 300,- do 350,-zł netto
miesięcznie.  Konserwacja  dotyczy 3 kamer, 5 hotspotów i  serwera w Biurze
Kultury, Sportu i Promocji Miasta.

34. Burmistrz podpisał aneks do umowy z firmą ITTAM - Ryszard Zawilski  
z Ciechocinka w sprawie świadczenia usług telekomunikacyjnych. Zwiększona
została  wielkość  łącza,  która  wystarczy  na  dwie  dodatkowe  kamery.  Ich
lokalizacja planowana jest: na skwerze przy Teatrze Letnim oraz w rejonie placu
Gdańskiego lub w okolicach fontanny Jaś i Małgosia. Wartość usługi od lutego
2016 r. będzie wynosiła 410,-zł netto miesięcznie. 

35. W związku z udziałem Ciechocinka w targach turystycznych Tour Salon  
w Poznaniu, które odbędą się 12-14 lutego br., Burmistrz przyjął informację  
o ostatecznych kosztach prezentacji Ciechocinka na regionalnym stoisku, które
wynoszą  5.500,-zł  (przy  6-ciu  podwystawcach)  +  około  1.500,-zł  kosztów

13



wyjazdu.  Kujawsko-Pomorska  Organizacja  Turystyczna  w  br.  nie  dysponuje
środkami na bezpłatny udział członków organizacji na targach.

36.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem komisji  konkursowej  powołanej  do
wyboru  najładniejszej  dekoracji  świątecznej.   Komisja  w  składzie:  Joanna
Rutkowska,  Klara Drobniewska, Jerzy Draheim, Bartosz Różański i Czesława
Florczak,  po  dokonaniu  wizualnej  oceny  świątecznego  udekorowania
zgłoszonych oraz wybranych przez siebie obiektów w Ciechocinku, biorąc po
uwagę wykonanie i estetykę instalacji, pomysłowość oraz wkład w stworzenie
świątecznego nastroju w uzdrowisku,  dokonała następującego rozstrzygnięcia: 
1/ w kategorii „sanatoria i obiekty użyteczności publicznej” nagrody przyznano:
    - Sanatorium MSW „Orion”,
    - Domowi Wypoczynkowemu „Agat”,
    - Willi „Niva”
     oraz  nagrodę  specjalną  za  konsekwencję  w  tworzeniu  świątecznego
wizerunku  
     miasta dla:
    - Kliniki Uzdrowiskowej „Pod Tężniami”.
2/ w kategorii „domy prywatne” nagrody przyznano:
     - właścicielom nieruchomości przy ul. Bema 37b
     - właścicielom nieruchomości przy ul. Akacjowej 5
     - właścicielom nieruchomości przy ul. Granicznej 16.

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  właścicielem  firmy  ART.  IMPRESS  
z Polichnowa na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Don
Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart” w dniach 23 i 24 stycznia 2016 r.
Czynsz najmu wynosi 2.460,-zł brutto (za 2 dni).

38. W związku z zarządzeniem dotyczącym zmiany arkusza organizacyjnego,
który  związany  był  z  krótkotrwałymi  zwolnieniami  lekarskimi  dwóch
nauczycielek oraz długotrwałego zwolnienia lekarskiego dyrektorki placówki  
i  jednej nauczycielki, Burmistrz wydal kolejne zarządzenie upoważniające do
zatrudnienia  jednej  nauczycielki  do końca roku szkolnego 2015/2016. Skutki
finansowe  od  17  do  31  grudnia  2015  r.  wynoszą  1.546,25  zł,  natomiast  od
stycznia 2016 r. aneks nie pociąga za sobą skutków finansowych (z uwagi na
oszczędności związane z długotrwałymi zwolnieniami lekarskimi).

39. Burmistrz wydał zarządzenie o przyjęciu aneksu do organizacji pracy Szkoły
Podstawowej nr 1 w związku z:
- potrzebą kształcenia specjalnego ucznia klasy VI i koniecznością zatrudnienia
wychowawcy  świetlicy  (dotychczasowy  wychowawca  świetlicy  przejmie
obowiązki nauczyciela do kształcenia specjalnego),
- długotrwałym zwolnieniem lekarskim psychologa szkolnego.

14



Skutki finansowe wyniosą łącznie 15.468,10 zł.

40.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  o  przyjęciu  aneksu  do  organizacji  pracy
Publicznego Gimnazjum w związku z nauczaniem indywidualnym ucznia klasy 
I w okresie do końca lutego 2016 r. Skutki finansowe wyniosą 4.779,93 zł.

41.  Burmistrz  zatwierdził  zarządzenia  dyrektorek  szkół  samorządowych
dotyczące zmiany warunków korzystania ze stołówek szkolnych, polegające na
dodaniu  zwrotu  „+  8% VAT”  przy  opłacie  dla  pracowników  administracji  
i obsługi w szkołach (wynika to z przepisów, które obowiązują od stycznia 2016
roku).

42. Gmina Miejska Ciechocinek przystąpiła do programu organizowanego przez
Ministerstwo Edukacji  Narodowej pn. Książki  Naszych Marzeń. Program ma
promować  czytelnictwo  wśród  uczniów  szkół  podstawowych,  dzięki
doposażeniu bibliotek szkolnych w pozycje wybrane przez uczniów. 
Na ten cel organ prowadzący otrzymał wsparcie finansowe ze środków budżetu
państwa w formie dotacji celowej w wysokości 2.170,00 zł, które stanowią 80%
kosztów realizacji zadania. 
Celami szczegółowymi Programu to między innymi:
- doposażenie biblioteki szkolnej w książki o tematyce bliskiej współczesnym
doświadczeniom uczniów w poznawaniu i rozumieniu otaczającego świata,
- promowanie czytelnictwa wśród uczniów szkół podstawowych,
- wzbogacanie oferty bibliotek szkolnych w książki wybrane przez uczniów –
atrakcyjnych dla nich,
-  urozmaicanie  realizacji  programów  nauczania  przez  zapewnienie  uczniom
atrakcyjnej oferty lekcji bibliotecznych.
Przewidziane formy realizacji Programu:
-  stworzenie  warunków  organizacyjnych  umożliwiających  efektywniejsze
realizowanie  podstawy  programowej  kształcenia  ogólnego,  zwłaszcza  w
zakresie edukacji czytelniczej i medialnej, między innymi przez wypożyczanie
uczniom książek na okres ferii letnich i zimowych,
- współpraca bibliotek szkolnych i publicznych dla lepszej realizacji zadań obu
instytucji między innymi poprzez organizowanie wydarzeń czytelniczych.
Dzięki przystąpieniu do Programu biblioteka w Szkole Podstawowej nr 1 została
wzbogacona o 167 pozycji książkowych. 

43. W związku z wnioskami o zmianę oraz o sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  nieruchomości  położonych  przy  
ul. Słowackiego Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu do urbanisty zlecenia
na wykonanie analizy zasadności  przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów  położonych  przy  ul.
Słowackiego  oraz  analizy  stopnia  zgodności  przewidzianych  rozwiązań  z

15



ustaleniami  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Ciechocinka.

44. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych A. Dembowska z Włocławka
wystąpiła  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie  przyłącza
gazowego  przez  ul.  Topolową  (dz.  nr  980)  i  al.  700-lecia  (dz.  nr  1041/2).
Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe,  po  spełnieniu  ogólnie  przyjętych
warunków  oraz  warunkując  przejście  przez  al.  700-lecia  przeciskiem
sterowanym na ściśle określonej głębokości.

45.  Właściciel  działki  nr  2132/9 o powierzchni  70 m2 zwrócił  się  z  prośbą  
o  wykup  powyższej  działki,  która  wydzielona  została  na  poszerzenie  drogi.
Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu  wyceny  działki  przez  biegłego
rzeczoznawcę majątkowego.

46.  CTBS podtrzymuje  swoją  decyzję  o planach modernizacji  i  przebudowy
budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Nieszawskiej  149  w  celu  uzyskania  około  
15 dodatkowych lokali  mieszkalnych. Z uwagi na powyższe nie ma możliwości
przeznaczenia części budynku wraz z przyległym gruntem do sprzedaży.

47.  Pan  Stanisław  S.  wystąpił  z  prośbą  o  przedłużenie  umowy  użyczenia  
dz.  nr  100/5  (słonorośla)  w  zamian  za  wykaszanie  i  utrzymanie  porządku.
Burmistrz wyraził zgodę na użyczenie działki na okres 2 lat.
48. Burmistrz ogłosił drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
niezabudowanych  działek  położonych  przy  ul.  Piaskowej  (nr  1130/3,  4  i  5,
każda o powierzchni 1.500 m2). Ceny wywoławcze wynoszą kolejno: 111.100,-
zł, 123.200,-zł i 131.000,-zł. Przetarg odbędzie się 16 lutego 2016 r. Warunkiem
przystąpienia jest wpłata wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej.

49.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panią  Agnieszką  Szarecką  z  Papowa
Toruńskiego, która prowadzi firmę „Perro”, dotyczącą przyjmowania w 2016 r.
zwierząt  z  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  do  Schroniska  dla  Bezdomnych
Zwierząt  w Toruniu.  Wynagrodzenie  za realizację  umowy wynosi:  22.140,-zł
brutto  opłaty  rocznej,  270,60  zł  brutto  za  każde  zwierzę  dostarczone  do
schroniska oraz w przypadku odbioru zwierzęcia przez schronisko 1,10 zł za km
i 20,-zł za godzinę pracy jednego pracownika + podatek VAT.

50. Burmistrz podpisał umowę z Marianną Adamowicz, która prowadzi Punkt
Zbiórki Padliny w Broniszewie dotyczącą usuwania oraz wywozu do utylizacji
padłych  zwierząt  z  terenów stanowiących  własność  i  będących  w  zarządzie
Gminy Miejskiej  Ciechocinek.  Wynagrodzenie  za  realizację  zadania  wynosi  
216,-zł brutto miesięcznie. Umowa została zawarta na okres od 14 stycznia do 
31 grudnia 2016 r.

16



51. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Sławomirem K. dotyczący zamiany
działek stanowiących jego własność (działki  nr:  433/10 i  434/19),  na działki
stanowiące  własność  Gminy  nr:  433/9  i  434/17.  Zamiana  wynika  z  faktu,  
iż działki nr 433/10 i 434/19 zostały wydzielone pod publiczną drogę gminną. 
W  związku  z  różnicą  wartości  działek  wynikającą  z  wyceny  rzeczoznawcy
majątkowego p. Sławomir K. dokonał dopłaty w kwocie 15.621,-zł.

22 stycznia 20156 r.

52. Burmistrz podpisał  umowę z p.  Justyną S.  z Zabłudowa na opracowanie
projektów:
- logotypu jubileuszowego Ciechocinka z hasłem „180 lat! Ciechocinek uzdrawia 
potężnie”,
- wizytówki,
- papieru firmowego.
Termin  wykonania  wstępnego  projektu  do  akceptacji  –  25  stycznia  2016  r.,
wykonanie  ostatecznych projektów do 31 stycznia  2016 r. (ostateczne  projekty
muszą uzyskać akceptację zamawiającego). Gmina Miejska Ciechocinek nabywa 
z chwilą przyjęcia dzieła prawa majątkowe do wszelkich dóbr niematerialnych  
i utworów, objętych ochroną ustawy prawo własności przemysłowej oraz ustawy 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych, stworzonych lub opracowanych przez
Zleceniobiorcę  na  wszelkich  znanych  polach  eksploatacji.  Wynagrodzenie  za
wykonanie opracowania wynosi 1.648,00 zł brutto. 

53. Burmistrz przyjął informację o stanie lokat i dochodów z odsetek. Na dzień
31 grudnia 2015 roku Gmina Miejska Ciechocinek osiągnęła dochody z tytułu
pozostałych odsetek w wysokości 199.249,02 zł, tj. 56,93% planu. Na kwotę tę
składają się:
- odsetki od lokat terminowych                168.546,26 zł,
- odsetki od rachunku bieżącego budżetu                      21.760,19 zł,
- odsetki od rachunku środków niewygasających               8.922,67 zł,
- odsetki od środków UE     19,90 zł.
W  okresie  od  stycznia  do  grudnia  2015  roku  w  efekcie  gospodarowania
wolnymi  środkami  pieniężnymi  założono  37  lokat  terminowych,  w  tym:  4
lokaty trzymiesięczne, 1 lokatę dwumiesięczną, 30 lokat jednomiesięcznych i 2
lokaty  14-dniowe.  Lokowanie  wolnych  środków  odbywało  się  w  drodze
negocjacji  na  najkorzystniejszych  warunkach.  Przy  lokowaniu  środków
publicznych brana była pod uwagę sytuacja na rynku bankowym, jak również
dokonywana  była  bezpieczna  dywersyfikacja  środków.  Najwyższe
oprocentowanie w tym okresie wyniosło 2,80%, a najniższe – 1,40%. 
W omawianym okresie środki finansowe lokowane były w:

17



- Banku Millennium S.A. Warszawa,
- Getin Noble Bank S.A. Warszawa,
- Bank Zachodni WBK.
Na dzień 31 grudnia 2015 roku stan lokat terminowych wynosi 0,00 zł.

29 stycznia 2016 r.

54. Na zapytanie o cenę ochrony trzech imprez masowych, które odbędą się  
w Ciechocinku w 2016 r. (1 maja, 2 lipca i 27 sierpnia 2016 r.) skierowane do 
5 firm:
- Solid Security, Toruń,
- Ochrona Delta, Bydgoszcz,
- Agencja Ochrony SKORPION, Toruń,
- TAURUS OCHRONA Group, O/Toruń,
- Agencja Ochrony AUTO TREZOR, Toruń,
wpłynęły dwie oferty złożone przez:
- TAURUS OCHRONA Group sp. z o.o. Oddział Toruń na kwotę 9.750,-zł netto
(za 3 imprezy),
-  Agencję  Ochrony  AUTO TREZOR,  Toruń  na  kwotę  14.400,-zł  netto  (za  
3 imprezy).
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  złożoną  przez  TAURUS  OCHRONA
Group sp. z .o.o. Oddział Toruń.
55. Na zapytanie o cenę nagłośnienia i oświetlenia dwóch imprez masowych,
które  odbędą  się  w  Ciechocinku  w  2016  r.  (1  maja  i  27  sierpnia  2016  r.)
skierowane do 5 następujących firm:
- Stage System,
- Agencja Muzyczna UNION,
- Gigant,
- Gondek Stage&Events,
- GMB Pro Sound,
wpłynęły dwie oferty złożone przez:
-  Agencję  Muzyczną  UNION,  Białystok  –  na  kwotę  21.475,-zł  netto  
(za 1 imprezę),
-  GONDEK  STAGE&EVENTS,  Inowrocław  –  na  kwotę  15.500,-zł  netto  
(za 1 imprezę).
Wybrana  została  oferta  firmy GONDEK STAGE&EVENTS z  Inowrocławia,
która jest korzystniejsza cenowo.

56. Pan Michał P. wystąpił  z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie
urządzeń  sieci   wod.-kan.  w pasie  drogowym ul.  Żytniej.  Burmistrz  wyraził
zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie przyjętych warunków.

18



57.  Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  TESAN,  wystąpiło  z  wnioskiem  
o uzgodnienie trasy projektowanego przyłącza gazowego średniego ciśnienia  
w pasie drogowym ul. Słońsk Górny (nawierzchnia gruntowa, dz. nr 1675/2), do
Ośrodka  Wypoczynkowo-Rehabilitacyjnego,  zlokalizowanego  przy  tej  ulicy.
Burmistrz  wyraził  zgodę  na  przeprowadzenie  przyłącza  w pasie  drogowym  
ul. Słońsk Górny, po spełnieniu ogólnie przyjętych warunków.

58. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz  
z analizą terenu oraz opracowanie projektów decyzji  celu publicznego wraz  
z  analizą  terenu.  Na  zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowane  do  3
wykonawców wpłynęły następujące oferty:
1/ STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek 
– 150,-zł za projekt jednej decyzji;
2/ Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki – 160,-zł za projekt jednej decyzji.
Wybrana została oferta STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta
Matusiak z  Włocławka,  która  zaproponowała najniższą cenę na sporządzenie
dokumentów. Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę.

59. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na obsługę czynności i postępowań geodezyjnych:
- podział działek,
- rozgraniczenie i podział działek,
- wznowienie granic,
- kontrola ewidencyjna działek.
Na zaproszenie  do złożenia  oferty skierowane do 4 wykonawców. Wpłynęły
następujące oferty:
1/ GEOSKALA, Adam Lewandowski: podział 2.091,-zł, rozgraniczenie i 
podział działek - 1.968,-zł, wznowienie granic - 1.107,-zł, kontrola ewidencyjna 
działek  - 615,-zł;
2/  SKALMIAR,  Roman Lewocki:  podział  2.214,-zł,  rozgraniczenie  i  podział
działek - 2.091,-zł, wznowienie granic - 984,-zł, kontrola ewidencyjna działek  -
676,50 zł;
3/ Usługi Geodezyjno- Kartograficzne, „GEOPOL” Mariusz Lewandowski:
podział  1.968,-zł,  rozgraniczenie  i  podział  działek  -  1.722,-zł,  wznowienie
granic - 984,-zł, kontrola ewidencyjna działek - 615,-zł.
Wybrana  została  oferta:  Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne,  „GEOPOL”
Mariusz Lewandowski z Aleksandrowa Kuj. z najniższą ceną wykonania usług.
Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę.

60. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  operatów  szacunkowych  nieruchomości  w  2016
roku.

19



Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  4  wykonawców.  Wpłynęły
następujące oferty:
1/  BWN  Elżbieta  Bielecka,  Toruń:  działka  zabudowana  -  1.000,-zł,  działka
niezabudowana - 500,-zł, lokal - 550,-zł, udział - 600,-zł;
2/  „Grażka  Nieruchomości”:  działka  zabudowana  -  400,-zł,  działka
niezabudowana - 200,-zł, lokal - 250,-zł, udział - 100,-zł;
3/  Usługi Projektowo-Szacunkowe Kazimierz Jóźwiak: działka zabudowana -
380,-zł, działka niezabudowana - 200,-zł, lokal - 200,-zł, udział - 100,-zł.
Wybrana została  oferta:  Usługi Projektowo-Szacunkowe, Kazimierz Jóźwiak  
z  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  najniższą  ceną  wykonania  usługi.  Burmistrz
zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę.

61.  Burmistrz  podpisał  umowę z  p.  Natalią  O.  z  Ciechocinka  na  dzierżawę
pawilonu handlowego nr 2 o powierzchni 23,78 m2, znajdującego się na placu
targowym  przy  ul.  Piekarskiej.  Czynsz  najmu  wynosi  1.303,12  zł  brutto  
+  61,50 zł  brutto  za  korzystanie  z  pojemnika  na  nieczystości  stałe.  Umowa
została zawarta na okres od 1 lutego 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.

62. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
usługi sprzętowo-transportowe dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych
w br.:
- samochód ciężarowy 6 ton,
- wózek widłowy,
- ciągnik z przyczepą,
- koparko-spycharka,
- multicar.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 36.750,01 zł brutto.
Do  przeprowadzenia  postępowania  wyznaczona  została  komisja  w  składzie:
Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska i Jerzy Szymczak. Zapytanie o ceny
usług sprzętowo-transportowych skierowano do następujących oferentów:
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek,
- KPUP „Ekociech” sp. z o.o., Ciechocinek,
- PHU „WINPOL” Sp.j., J.T. Winnicki, Ciechocinek,
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek.

63. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup  mieszanki  betonu  B-3  (mieszanka  cementowo-piaskowa),  B-5,  B-10  
i B-15 do remontów i budowy nowych chodników w 2016 roku. Szacunkowa
wartość przedmiotu zamówienia wynosi 63.000,00 zł brutto.
Do  przeprowadzenia  postępowania  wyznaczona  została  komisja  w  składzie:
Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska i Jerzy Szymczak. Zapytanie o ceny
dostawy mieszanek betonu skierowano do następujących oferentów:
- Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych „GIPSBUD”, Ciechocinek,

20



- KPUP „Ekociech” sp. z o.o., Ciechocinek,
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek,
- „BETOR” Składy Budowlane sp. z o.o., Toruń.

64. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup piasku, cementu i żwiru dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych
w 2016  roku  (remonty  i  budowa  nowych  chodników).  Szacunkowa  wartość
przedmiotu zamówienia wynosi 23.100,00 zł brutto.
Do  przeprowadzenia  postępowania  wyznaczona  została  komisja  w  składzie:
Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska i Jerzy Szymczak. Zapytanie o ceny
dostawy mieszanek betonu skierowano do następujących oferentów:
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
- KPUP „Ekociech” sp. z o.o., Ciechocinek,
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek.

65.  Burmistrz  podpisał  umowę  ze  Stowarzyszeniem  Edukacyjnym  im.
Stanisława  Staszica  prowadzącym  Niepubliczne  Gimnazjum  im.  Stanisława
Staszica w Ciechocinku w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej dla placówki.
Podstawą  obliczenia  dotacji  dla  Niepublicznego  Gimnazjum  będzie  kwota
równa  100%  kwoty  przewidzianej  na  jednego  ucznia  w  części  oświatowej
subwencji  ogólnej  otrzymywanej  przez Gminę Miejską Ciechocinek.  Dotacja
będzie przekazywana w 12 częściach na podstawie comiesięcznej informacji o
faktycznej liczbie uczniów uczęszczających do Niepublicznego Gimnazjum. 

66. Burmistrz podpisał aneks do umowy z dnia 12 stycznia 2015 r. zawartej  
z  dyrektorem   Przedszkola  Niepublicznego  AKADEMIA  MALUCHA  
z Ciechocinka oraz aneks do umowy z 15 lipca 2014 r. zawartej z dyrektorem
Przedszkola Niepublicznego „Jaś i Małgosia” z Ciechocinka w sprawie dotacji
dla  placówek.  Główna  zmiana  dotyczy  zapisu  dot.  obliczania  dotacji,  który
otrzymał następujące brzmienie: 
„Podstawę  obliczenia  dotacji  dla  niepublicznych  przedszkoli  stanowi kwota
równa 75% ustalonych w budżecie  Gminy Miejskiej  Ciechocinek  wydatków
bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego
ucznia,  pomniejszonych  o  stanowiące  dochody  budżetu Gminy  Miejskiej
Ciechocinek wpływy z opłaty za korzystanie  z wychowania przedszkolnego  
i opłaty za wyżywienie, z tym że na ucznia niepełnosprawnego przyjmuje się
kwotę równą kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w
części  oświatowej  subwencji  ogólnej  otrzymywanej  przez  Gminę Miejskiej
Ciechocinek.”

67.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  terminów
przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  oraz  postępowania
uzupełniającego  na  rok  szkolny  2016/2017  do  pierwszych  klas  Szkoły

21



Podstawowej  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Ciechocinku
prowadzonej  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek.  Harmonogram czynności  w
postępowaniu rekrutacyjnym oraz uzupełniającym do klas pierwszych Szkoły
Podstawowej  nr  1  w  Ciechocinku  na  rok  szkolny  2016/2017  oraz  terminy
składania dokumentów określa załącznik do zarządzenia:
1/ Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami 
1-31.03.2016, a w postępowaniu uzupełniającym 13-17.06.2016
2/  Weryfikacja  wniosków  przez  komisję  rekrutacyjną  do  6.04.2016  r.,  
a w postępowaniu uzupełniającym do 23.06.2016 r.
3/  Podanie  do  publicznej  wiadomości  listy  kandydatów  zakwalifikowanych  
i   kandydatów  niezakwalifikowanych  -  22.04.2016  r.,  a  w  postępowaniu
uzupełniającym - 27.06.2016 r.
4/ Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego
oświadczenia 22.04 - 5.05.2016 r., a w postępowaniu uzupełniającym 27.06 -
7.07.2016 r.
5/ Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych - 6.05.2016 r., a w postępowaniu uzupełniającym - 8.07.2016 r.

68.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  terminów
przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  oraz  uzupełniającego  na  rok
szkolny  2016/2017  do  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską
Ciechocinek.  Harmonogram  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz
uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do Przedszkola Samorządowego Nr 1
i Nr 2 oraz terminy składania dokumentów określa załącznik do zarządzenia:
1/  Złożenie  wniosku  o  przyjęcie  do  przedszkola  wraz  z  dokumentami  –  
8-31.03 br., a w postępowaniu uzupełniającym 6.06. br.,
2/  Weryfikacja  wniosków  przez  komisję  rekrutacyjną  do  6.04.  br.,  
a w postępowaniu uzupełniającym do 16.06. br.,
3/  Podanie  do  publicznej  wiadomości  listy  kandydatów  zakwalifikowanych  
i  kandydatów  niezakwalifikowanych  -  18.04.  br.,  a  w  postępowaniu
uzupełniającym - 20.06. br.,
4/ Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego
oświadczenia 18-27.04 br., a w postępowaniu uzupełniającym 20-30.06. br.
5/ Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych - 29.04 br., a w postępowaniu uzupełniającym - 1.07. br.

4 lutego 2016 r.

69.  Burmistrz  przyjął  informację  dotyczącą  kwoty  jednorazowego  dodatku
uzupełniającego dla nauczycieli  mianowanych w poszczególnych placówkach
oświatowych:
- Publiczne Gimnazjum - 6.938,73 zł,

22



- Szkoła Podstawowa - 8.813,04 zł,
- Przedszkole Samorządowe Nr 1 - 6.124,11 zł,
- Przedszkole Samorządowe Nr 2 - 2.827,22 zł.
Łącznie suma wszystkich dodatków uzupełniających wynosi 24.703,10 zł.

70. Burmistrz  przyjął  informacje  dot.  kosztów  przygotowania  zawodowego
młodocianych w 2015 r. Dofinansowaniem objętych było 6 osób w zawadach
sprzedawca - 5 osób, drukarz - 1 osoba. Łączna kwota dofinansowana wynosi
40.066,33 zł.
 
71.  Burmistrz  zaakceptował  propozycje  komisji  konkursowej  dot.  wspierania
realizacji  zdań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i
sportu i przyznał dotacje w kwotach: 
- CKS „Zdrój” - 55.000 zł,
- UKS „Jedynka” - 3.000 zł,
- UKS „Kurort” - 12.000 zł.
 
72. Polski Związek Działkowców zwrócił się z prośbą o bezpłatne wynajęcie
sali  Teatru  Letniego  w  celu  zorganizowania  Walnego  Zebrania
Sprawozdawczego  Rodzinnych  Ogródków  Działkowych  „IRYS”  w  dniu  30
kwietnia br. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

73. W odpowiedzi na zapytanie cenowe dot. wynajmu terenu pod lokalizację
urządzeń  lunaparkowych  na   miejskich  koncertach  plenerowych  w  sezonie
letnim, wpłynęły następujące oferty:
- Dariusz Mozga, Lunapark, Maków - 1.906,50 zł brutto za imprezę,
- Firma Rozrywkowo-Usługowa „MATI” - 1.230 zł brutto za imprezę,
- PHU„FENIX” - 1.866,67 zł brutto za imprezę.
Burmistrz  wybrał  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Firmy Rozrywkowo-Usługowej
„MATI”.
 
74.  W  odpowiedzi  na  zapytanie  cenowe  dot.  zapewnienia  cateringu  na
wyłączność na koncertach plenerowych na stadionie miejskim w sezonie letnim
2016 roku, skierowano do 4 firm, które złożyły następujące oferty:
- Hotel „Amazonka” Ciechocinek - 5.500 zł netto za imprezę plus dodatkowo
dwa pokoje hotelowe dla gwiazdy,
- Hotel Łazienki II – brak oferty,
- Dom Zdrowia „Lila” – brak oferty,
- Hotel Austeria – brak oferty.
Hotel „Amazonka” jako jedyna firma złożył ofertę, proponując kwotę 5.500 zł
netto  za  catering  podczas  jednej  imprezy.  Dodatkowa  hotel  udostępni  dwa
pokoje hotelowe na jeden nocleg ze śniadaniem dla gwiazdy wieczoru.
 

23



75. Pan Artur  Ł., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, zwrócił się  
z  prośbą  o  zameldowanie  przyszłej  żony. Burmistrz  wyraził  zgodę na  pobyt
tymczasowy do końca trwania umowy najmu, tj. do 31 października 2016 r. 
 
76. Pan Zbigniew Z., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, zwrócił się 
z prośbą o rozłożenie na dwie raty zaległości w czynszu wynoszącej 225,64 zł.
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.
 
77. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umów najmu lokali socjalnych na
okres dwóch lat z następującymi mieszkańcami:
- p. Kamila M, zam. przy ul. Nieszawskiej,
- p. Grażyna M. zam. przy ul. Wojska Polskiego,
- p.p. Anna i Grzegorz M., zam. przy ul. Nieszawskiej, 
- p. Anna B, zam. przy ul. Nieszawskiej, 
- p. Leokadia S. zam. przy ul. Mickiewicza.

78.  W  związku  z  realizacją  zapisów  budżetowych  dot.  opracowania
dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) dla zadania pn.: „Przebudowa
nawierzchni ul. Brzozowej w obrębie działek 1037, 1064/6, 1065/6”, Burmistrz
wystąpił  
z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej do następujących firm:
- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń,
- BUTOCH, W. Palicki, Bydgoszcz,
- Jarosław Góralczyk, Strzelno,
- PHU Pro Energia, Inowrocław,
- Pracownia Projektowa PROJBUD, Inowrocław,
- Biuro Inżynieryjne „TEES”, Włocławek.
Termin składania ofert do 17 lutego 2016 r.
  
79.  Planując  realizację  zadania  budżetowego  dot.  uatrakcyjnienia  cieków
wodnych  zlokalizowanych  przy  tężni,  Burmistrz  wystąpił  do  firmy
WATERSYSTEM  z  Warszawy  z  prośbą  o  złożenie  oferty  na  wykonanie
koncepcji  w  zakresie  technologii  uzdatniania  wody,  zaprojektowania
dodatkowych  dysz  obrazów  wodnych,  wykonanie  kosztorysu  inwestycji,
wykonanie  projektu  budowalnego  w  branżach  architektury,  konstrukcji,
zasilenie energetyczne oraz sieć wod.-kan. Firma WATERSYSTEM nie złożyła
oferty, natomiast ofertę złożyła firma CRIMA Architektura i Krajobraz Sp. z o.o.
z Warszawy na kwotę 68.888 zł. Ponieważ oferta przekracza wielkość środków
zabezpieczonych na ten cel w budżecie, Burmistrz nie ma podstaw do zlecenia
opracowania  powyższego  zakresu  prac.  W związku  z  powyższym Burmistrz
podjął decyzję o skierowaniu zaproszeń do innych kontrahentów.
 

24



80.  W  związku  z  rozpoczęciem  procedury  dot.  opracowania  dokumentacji
technicznej  branży elektrycznej dla poniższych inwestycji pn.: 
- „Budowa oświetlenia ul. Zdrojowej (od ul. Bema do ul. Narutowicza)”, 
- „Budowa oświetlenia ul. Topolowej i Lipowej”,
-  „Budowa  oświetlenia  ul.  Łąkowej,  Stawowej,  Okrężnej,  Wiśniowej,
Orzechowej, Zielonej i Sadowej”,
- „Budowa oświetlenia ul. Widok”,
- „Budowa oświetlenia ul. Związkowców, Dębowej, Bukowej, Granicznej (od
ul. Widok do ul. Żytniej), Piaskowej (od ul. Granicznej do ul. Związkowców)”,
- „Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej”,
- „Budowa oświetlenia ul. Rolnej”.
Burmistrz  wystąpił  do  następujących  firm  z  propozycją  do  złożenia  oferty
cenowej na realizację przedmiotowego zadania:
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj.,
- Usługi Projektowe, Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj.,
- „PROJ-BUD” Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj.
Termin składania ofert do 15 lutego 2016 roku.

81. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  
ul.  Brzozowej”.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi  
98.045,34  zł  brutto.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do
następujących wykonawców:
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń,
-  Przedsiębiorstwo  Robót  Ogólnobudowlanych  „ELEKTROINSTAL”  Adam,
Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda,
- Energo-Inwest  Jacek Mielczarek, Serock, 
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki,
Przedstawiono następujące oferty:
- Energo-Inwest, Serock - 53.046,11 zł brutto,
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń - 57.441,00 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki - 60.195,35 zł brutto.
W  związku  z  zapisami  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  
o możliwości prowadzenia negocjacji w uproszczonej procedurze przetargowej
dla  powyższego zadania, uczestnicy przetargu zostali zaproszeni do negocjacji
oraz  przedłożenia  ostatecznych  ofert  cenowych,  które  przedstawiają  się
następująco:
- Energo-Inwest, Serock - 48.500 zł brutto,
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń - 52.013,17 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki - 47.970 zł brutto.

25



Ostatecznie  dokonano  wyboru  oferty  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego
MONTER za kwotę 47.970 zł.
 
82. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej
przy  realizacji  zadania  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  ul.  Brzozowej  
w Ciechocinku”.  Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia  brutto wynosi
1.960,90  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  3  wykonawców,
którzy złożyli następujące oferty:
- Firma Usługowa LEX BUD, Aleksandrów Kuj. – 1.800,-zł brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 1.200,-zł brutto,
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 1.500,-zł brutto.
Wybrana  została  oferta  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  z  Aleksandrowa
Kuj. z najniższą ceną. 
 
83. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup kostki brukowej na potrzeby remontów i budowy nowych chodników: 
- kostka brukowa gr. 8 cm (dwuteownik) - szara,
- kostka brukowa gr. 6 cm (prostokąt) - szara,
- obrzeże chodnikowe o wym. 8x25x100 - szare. 
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 31.500 zł brutto.
Zapytanie o cenę na dostawę kostki skierowano do następujących firm:
- „BRICK” Rafał Makowski, Bydgoszcz,
- Hurtownia Budowlana PIK,
- POLBRUK S.A., Gdańsk.
84.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Stanisławem  Szczęsnym  dot.
wykonania   dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  „Budowa  sygnalizacji
świetlnej  przy  
ul.  Wołuszewskiej”.  Wykonawca  zobowiązał  się  wykonać  zamówienie  do  
30 kwietnia 2016 r. Cena za wykonanie projektu wynosi 1.700 zł brutto.
 
85. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” dotyczącą zamiatania ulic
wraz z wywozem zebranych odpadów w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada
2016 r. za kwotę 122.352,94 zł.
 
86. Burmistrz podpisał umowę z Taurus Ochrona Group z siedzibą w Chełmży
dotyczącą  wykonania  usługi  w  zakresie  ochrony  imprez  plenerowych  oraz
podejmowania interwencji w stosunku do osób zakłócających porządek podczas:
-  Majowego  Pikniku  Rodzinnego  na  jubileusz  100-lecia  uzyskania  praw
miejskich przez Ciechocinek, który odbędzie się 1 maja 2016 r.,
- Pikniku z okazji jubileuszu „180 lat Uzdrowiska Ciechocinka”, który odbędzie
się  2 lipca 2016 r.,
- Pikniku „Na zakończenie wakacji”, który odbędzie się w dniu 27 sierpnia br.

26



Wszystkie  koncerty  odbędą  się  na  stadionie  miejskim przy  ul.  Tężniowej  6.
Koszt ochrony i nadzoru każdej z imprez  wynosi 3.250 zł + 23% VAT.
 
87.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zbigniewem  Gondkiem  z  firmy
STAGE&EVENTS  z  Inowrocławia  dotyczącą  wykonania  nagłośnienia  
i oświetlenia koncertów na imprezach masowych, które odbędą się na stadionie
miejskim w dniu 1 maja, podczas Majowego Pikniku Rodzinnego oraz podczas
Pikniku „Na zakończenie wakacji”. Łączny koszt usługi wynosi 31.000 zł netto
+ 23% podatek VAT.

27


